
Uchwała Nr XLI/296/2017
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie powierzenia Gminie Tarnowiec realizacji zadania własnego Powiatu

Jasielskiego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1847R Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze

— Potok polegająca na budowie miejsc postojowych w pasie drogowym w km 3+820 -

3+890 w miejscowości Tarnowiec".

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2016, poz. 814 ze zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2016, poz. 198 ze zm.) oraz art. 3

pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016, poz. 1870 ze

zm.), Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:

1
Powierza się Gminie Tarnowiec realizację zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej

Nr 1847R Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze - Potok polegająca na budowie miejsc postojowych

w pasie drogowym w km 3+820 - 3+890 w miejscowości Tarnowiec".

2
Na realizację zadania, o którym mowa w 1 udziela się w 2017 r. dotacji celowej na rzecz

Gminy Tarnowiec w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych).

3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

4
Szczegółowe warunki powierzenia realizacji zadania oraz udzielenia i rozliczenia dotacji

określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Jasielskim a Gminą Tarnowiec.

5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Robert Snoch'


